

Lyngby Hovedgade 87-93 ApS

Lyngby Hovedgade 87, 1. tv.
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 35 41 55 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Pia Kook Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngby Hovedgade 87-93 ApS Lyngby Hovedgade 87, 1. tv. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 41 55 99
	Stiftet: 15. august 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbet Ellekjær Mikael Schou Weidemann Pia Kook Schou Hansen
Direktion	Pia Kook Schou Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Lyngby Hovedgade 87-93, 2800 kgs. Lyngby og anden tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588.605 kr. mod 473.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.225 kr. mod 301.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	588.605	473.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.270	-107.422
Resultat af primær drift	438.335	366.273
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.350	26.800
Andre finansielle indtægter	216	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.105	-6.416
Resultat før skat	460.796	386.657
2 Skat af årets resultat	-102.571	-85.050
Årets resultat	358.225	301.607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.225	301.607
Disponeret i alt	358.225	301.607

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.564.335	10.034.188
Materielle anlægsaktiver i alt	13.564.335	10.034.188
Anlægsaktiver i alt	13.564.335	10.034.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.194	45.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.154.831
Andre tilgodehavender	172.716	85.560
Tilgodehavender i alt	204.910	1.285.983
Likvide beholdninger	717.623	839.040
Omsætningsaktiver i alt	922.533	2.125.023
Aktiver i alt	14.486.868	12.159.211

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.484.669	10.126.444
Egenkapital i alt	10.564.669	10.206.444
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	849.148	896.903
Hensatte forpligtelser i alt	849.148	896.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.375	44.375
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.916.998	73.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.958	11.958
Selskabsskat	150.326	100.694
Anden gæld	949.394	825.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.073.051	1.055.864
Gældsforpligtelser i alt	3.073.051	1.055.864
Passiver i alt	14.486.868	12.159.211

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.824.837	9.904.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.607	301.607
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	10.126.444	10.206.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.225	358.225
	80.000	10.484.669	10.564.669

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, E A/S Lymatas	27.350	26.800
	<u>27.350</u>	<u>26.800</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.326	100.694
Årets regulering af udskudt skat	-47.755	-15.644
	<u>102.571</u>	<u>85.050</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	11.537.967	11.183.626
Tilgang i årets løb	3.680.417	354.341
Kostpris 31. december 2021	<u>15.218.384</u>	<u>11.537.967</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.503.779	-1.396.357
Årets afskrivninger	-150.270	-107.422
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.654.049</u>	<u>-1.503.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.564.335</u>	<u>10.034.188</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	896.903	912.547
Udskudt skat af årets resultat	-47.755	-15.644
	<u>849.148</u>	<u>896.903</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
E A/S Lymatas	1.841.847	0
Lymatas Holding PSH ApS	38.528	36.623
MW 2019 ApS	36.623	36.623
	<u>1.916.998</u>	<u>73.246</u>
